TOR POZNAR

]
.SP EED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR. A5 2011-09-27 13:00 .
Trening
okr. Czas okr azenia Réznica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia
3 1:59.408 +2.182 13:08:30.293
(51) SZCZEREK Marcin 4 1:59.244 +2.018 13:10:29.537
1 1:45.133 +0.604 13:10:37.009 5 2:03.791 +6.565 13:12:33.328
2 1:45.534 +1.005 13:12:22.543 6 1:57.513 +0.287 13:14:30.841
3 1:44.529 - 13:14:07.072 7 1:57.791 +0.565 13:16:28.632
8 1:57.226 - 13:18:25.858
(9) FORTUNA Daniel
1 1:51.241 +6.255 13:04:11.852
2 1:50.500 +5.514 13:06:02.352
3 1:45.052 +0.066 13:07:47.404
4 1:47.912 +2.926 13:09:35.316
5 1:46.444 +1.458 13:11:21.760
6 1:44.986 - 13:13:06.746
(52) KALUZKA Piotr
1 1:50.367 +3.162 13:05:25.995
2 1:47.205 - 13:07:13.200
3 1:47.481 +0.276 13:09:00.681
4 1:56.544 +9.339 13:10:57.225
5 1:49.890 +2.685 13:12:47.115
(17) URBANSKI Artur
1 1:52.358 +3.033 13:05:52.609
2 1:51.255 +1.930 13:07:43.864
3 1:51.050 +1.725 13:09:34.914
4 1:49.325 - 13:11:24.239
5 1:51.788 +2.463 13:13:16.027
(2) IDZIK Albert
1 1:51.017 +0.736 13:05:52.439
2 1:51.207 +0.926 13:07:43.646
3 1:51.367 +1.086 13:09:35.013
4 1:50.281 - 13:11:25.294
5 1:50.608 +0.327 13:13:15.902
6 1:50.537 +0.256 13:15:06.439
7 1:50.940 +0.659 13:16:57.379
8 1:50.358 +0.077 13:18:47.737
(4) ROZYCKI Mitosz
1 1:56.789 +5.466 13:07:24.325
2 1:56.241 +4.918 13:09:20.566
3 1:54.337 +3.014 13:11:14.903
4 1:51.803 +0.480 13:13:06.706
5 1:51.512 +0.189 13:14:58.218
6 1:51.323 - 13:16:49.541
7 1:51.723 +0.400 13:18:41.264
(8) FORTUNA Tomasz
1 1:52.713 +1.281 13:04:12.753
2 1:52.287 +0.855 13:06:05.040
3 1:51.432 - 13:07:56.472
4 1:52.426 +0.994 13:09:48.898
(50) KLOSOWSKI Grzegorz
1 1:54.194 +2.120 13:04:11.682
2 1:52.074 - 13:06:03.756
3 1:52.432 +0.358 13:07:56.188
4 1:52.756 +0.682 13:09:48.944
5 1:53.786 +1.712 13:11:42.730
6 1:52.438 +0.364 13:13:35.168
7 1:52.199 +0.125 13:15:27.367
8 1:52.688 +0.614 13:17:20.055
(49) BARAN Andrzej
1 2:02.324 +5.098 13:04:30.250
2 2:00.635 +3.409 13:06:30.885

okr. Czas okr gzenia R6 znica Czas dnia
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